
str. 1 
 

UCHWAŁA NR  XI/…/25 

RADY MIEJSKIEJ 

W ZWIERZYŃCU 

Z DNIA 30 STYCZNIA 2025 R. 

 

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1530, z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

 

W uchwale  Nr X/64/24   Rady Miejskiej w Zwierzyńcu  z dnia 19 grudnia                    

2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 – wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie  

46.302.338,18 zł  z tego:  dochody bieżące w kwocie  38.359.363,58 zł                             

i dochody majątkowe w kwocie 7.942.974,60 zł. 

 

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie  

46.314.406,04 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie  34.820.659,31 zł                                   

i wydatki  majątkowe w kwocie  11.493.746,73 zł, w tym: 

 

1) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 936.207,00 zł 

 

Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 3. 

 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: 

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 



str. 2 
 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


